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Nr. 344 /2022
Daté 9% /41 /2022

Né& mbéshtetje t& nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2), nenit 11 t& Ligjit nr.06/L-113 pér Organizimin
dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe Agjencive t&€ Pavarura, (Gazeta Zyrtare nr. 7,
01 mars 2019), duke u bazuar né nenin 8 paragrafi 1 (nén paragrafi 1.4) t& Rregullores QRK-
Nr.02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés s& Kryeministrit dhe Ministrive,
e ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren (QRK)-Nr.04/2021 dhe Rregulloren (QRK)-Nr.
03/2022, si dhe né pajtim me nenin 323 paragrafi 1, nenin 328 paragrafi 1 dhe nenin 330
paragrafi 1 dhe 2 t& Ligjit Nr.04/L-139 pér Procedurén Pérmbarimore, i ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr.05/L-118, Ministrja e Drejtésisé, nxjerr kété:

) VENDIM
PER EMERIMIN E PERMBARUESIT PRIVAT

l. Z. Gazmend (Halil) Misini, emérohet p&rmbarues privat pér territorin e Gjykatés
Themelore né Ferizaj.

2. Selia e t& emé&ruarit do t& jeté e vendosur brenda territorit t& Gjykatés Themelore n&
Ferizaj.

3. I eméruari, para caktimit t& dit&s s& fillimit t& ushtrimit t& veprimtarisé pé&rmbaruese né
pajtim me paragrafin 4 t& nenit 331 t& Ligjit pér Procedurén pé&rmbarimore, &shté i
obliguar qé n& afat prej 60 ditésh nga dita e dhénies s& betimit t& ofroj déshmité se i
ploté€son kushtet sipas nenit 332 t& Nr.04/L-139 pér Procedurén Pérmbarimore.

4. Ky vendim hyn& né fuqi ditén e n&nshkrimit.

Udhézimi juridik: Kundér kétij vendimi mund t& ngritét konflikt administrativ né
gjykatén kompetente.




Vendimi i dérgohet:

e Pérmbaruesit privat 1é eméruar;

o Odés sé Pérmbaruesve Prival;

o Arkivit té Ministrisé sé Drejtésisé;

Publikohet né fagen zyrtare t¢ Ministrisé sé Drejtésise.
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